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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18 Erkekler, 400m Karışık Açık
21.12.2023 - 17:08 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 4:09.79 Samet ALKAN İSTANBUL 26.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 4:10.63 SAMET ALKAN İSTANBUL 22.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 4:13.55 UTKU KURTDERE İSTANBUL 21.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 4:16.29 Baturalp ÜNLÜ İSTANBUL 25.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 4:21.71 BATURALP ÜNLÜ İSTANBUL 21.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:29.79 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 13.11.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:37.70 SARPCAN TEZEL İSTANBUL 22.12.2016

13 YAŞ BRJ 13: 5:22.65  /  14 YAŞ BRJ 14: 5:13.73  /  15 YAŞ BRJ 15: 5:05.91  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 4:52.75  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 4:42.69

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 4:41.30 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 125m: 1:22.74 17.61 225m: 2:34.31 20.39 325m: 3:53.25 17.13
50m: 30.35 16.57 150m: 1:39.70 16.96 250m: 2:54.89 20.58 350m: 4:09.54 16.29
75m: 47.66 17.31 175m: 1:56.97 17.27 275m: 3:15.47 20.58 375m: 4:25.83 16.29

100m: 1:05.13 17.47 200m: 2:13.92 16.95 300m: 3:36.12 20.65 400m: 4:41.30 15.47

2. Uğur Canel MUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:43.54 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 125m: 1:25.80 19.68 225m: 2:40.08 19.04 325m: 3:55.24 17.45
50m: 30.90 16.62 150m: 1:44.38 18.58 250m: 2:59.15 19.07 350m: 4:11.53 16.29
75m: 48.34 17.44 175m: 2:02.79 18.41 275m: 3:18.33 19.18 375m: 4:28.14 16.61

100m: 1:06.12 17.78 200m: 2:21.04 18.25 300m: 3:37.79 19.46 400m: 4:43.54 15.40

3. Selçuk Berker ERTÜRK 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:58.46 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.65 14.65 125m: 1:27.06 20.08 225m: 2:45.96 22.15 325m: 4:09.24 17.54
50m: 31.29 16.64 150m: 1:46.09 19.03 250m: 3:07.71 21.75 350m: 4:25.98 16.74
75m: 48.61 17.32 175m: 2:04.84 18.75 275m: 3:29.54 21.83 375m: 4:42.65 16.67

100m: 1:06.98 18.37 200m: 2:23.81 18.97 300m: 3:51.70 22.16 400m: 4:58.46 15.81

4. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 4:59.95 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.76 14.76 125m: 1:30.43 19.29 225m: 2:49.49 21.95 325m: 4:09.97 17.11
50m: 32.56 17.80 150m: 1:49.20 18.77 250m: 3:10.36 20.87 350m: 4:26.69 16.72
75m: 51.64 19.08 175m: 2:08.47 19.27 275m: 3:31.69 21.33 375m: 4:43.91 17.22

100m: 1:11.14 19.50 200m: 2:27.54 19.07 300m: 3:52.86 21.17 400m: 4:59.95 16.04

5. Anthony Can AYDIN 10 V.A.M.O.S 5:00.12 478
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.32 14.32 125m: 1:29.64 19.44 225m: 2:48.50 20.85 325m: 4:09.73 17.19
50m: 31.98 17.66 150m: 1:49.07 19.43 250m: 3:09.69 21.19 350m: 4:26.86 17.13
75m: 50.84 18.86 175m: 2:08.44 19.37 275m: 3:30.54 20.85 375m: 4:44.29 17.43

100m: 1:10.20 19.36 200m: 2:27.65 19.21 300m: 3:52.54 22.00 400m: 5:00.12 15.83

6. Kaan Güngör ÖZDİL 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 5:03.71 462
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.37 38.97 250m: 3:09.45 42.21 350m: 4:29.35 36.15
100m: 1:10.40 37.65 200m: 2:27.24 37.87 300m: 3:53.20 43.75 400m: 5:03.71 34.36

7. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:06.25 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.31 15.31 125m: 1:31.88 21.24 225m: 2:52.50 21.94 325m: 4:15.89 19.00
50m: 32.96 17.65 150m: 1:50.64 18.76 250m: 3:14.01 21.51 350m: 4:32.90 17.01
75m: 51.91 18.95 175m: 2:10.58 19.94 275m: 3:35.20 21.19 375m: 4:51.14 18.24

100m: 1:10.64 18.73 200m: 2:30.56 19.98 300m: 3:56.89 21.69 400m: 5:06.25 15.11
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

8. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Ordu Kuzey Spor 5:07.28 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.05 14.05 125m: 1:30.43 20.81 225m: 2:51.44 23.45 325m: 4:16.84 18.09
50m: 31.66 17.61 150m: 1:49.91 19.48 250m: 3:14.05 22.61 350m: 4:34.34 17.50
75m: 50.48 18.82 175m: 2:09.18 19.27 275m: 3:36.55 22.50 375m: 4:52.07 17.73

100m: 1:09.62 19.14 200m: 2:27.99 18.81 300m: 3:58.75 22.20 400m: 5:07.28 15.21

9. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 5:08.16 442
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.49 14.49 125m: 1:33.06 20.93 225m: 2:53.31 22.28 325m: 4:18.18 17.94
50m: 32.17 17.68 150m: 1:52.21 19.15 250m: 3:15.54 22.23 350m: 4:34.82 16.64
75m: 51.69 19.52 175m: 2:12.06 19.85 275m: 3:38.28 22.74 375m: 4:52.00 17.18

100m: 1:12.13 20.44 200m: 2:31.03 18.97 300m: 4:00.24 21.96 400m: 5:08.16 16.16

10. Yusuf KÖSE 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 5:08.21 442
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.43 14.43 125m: 1:29.14 21.51 225m: 2:52.55 21.80 325m: 4:17.63 17.57
50m: 31.11 16.68 150m: 1:49.67 20.53 250m: 3:14.88 22.33 350m: 4:34.61 16.98
75m: 48.83 17.72 175m: 2:10.19 20.52 275m: 3:37.18 22.30 375m: 4:51.67 17.06

100m: 1:07.63 18.80 200m: 2:30.75 20.56 300m: 4:00.06 22.88 400m: 5:08.21 16.54

11. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:08.84 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.23 14.23 125m: 1:29.32 20.75 225m: 2:52.10 22.33 325m: 4:15.86 17.46
50m: 31.41 17.18 150m: 1:49.56 20.24 250m: 3:14.14 22.04 350m: 4:33.42 17.56
75m: 49.70 18.29 175m: 2:09.77 20.21 275m: 3:36.26 22.12 375m: 4:51.17 17.75

100m: 1:08.57 18.87 200m: 2:29.77 20.00 300m: 3:58.40 22.14 400m: 5:08.84 17.67

12. Ege Erk ERDOĞAN 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:11.26 429
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.97 14.97 125m: 1:34.36 21.03 225m: 2:54.96 21.93 325m: 4:20.87 17.97
50m: 33.09 18.12 150m: 1:53.81 19.45 250m: 3:17.12 22.16 350m: 4:37.94 17.07
75m: 53.15 20.06 175m: 2:13.45 19.64 275m: 3:40.28 23.16 375m: 4:55.44 17.50

100m: 1:13.33 20.18 200m: 2:33.03 19.58 300m: 4:02.90 22.62 400m: 5:11.26 15.82

13. Molla Kerem KARLIK 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 5:11.56 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 125m: 1:31.77 21.46 225m: 2:55.04 22.27 325m: 4:21.18 18.15
50m: 32.57 17.57 150m: 1:52.39 20.62 250m: 3:17.46 22.42 350m: 4:38.23 17.05
75m: 51.36 18.79 175m: 2:12.25 19.86 275m: 3:40.18 22.72 375m: 4:55.54 17.31

100m: 1:10.31 18.95 200m: 2:32.77 20.52 300m: 4:03.03 22.85 400m: 5:11.56 16.02

14. Cemil Taha ARSLAN 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 5:11.64 427
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.53 14.53 125m: 1:30.98 20.30 225m: 2:52.87 22.62 325m: 4:18.62 18.65
50m: 32.37 17.84 150m: 1:50.67 19.69 250m: 3:15.23 22.36 350m: 4:36.20 17.58
75m: 51.57 19.20 175m: 2:10.71 20.04 275m: 3:37.46 22.23 375m: 4:53.79 17.59

100m: 1:10.68 19.11 200m: 2:30.25 19.54 300m: 3:59.97 22.51 400m: 5:11.64 17.85

15. Kayra CANDEMİR 10 Galatasaray Spor Kulübü 5:13.82 418
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.18 15.18 125m: 1:33.67 22.07 225m: 2:57.28 22.49 325m: 4:22.70 18.27
50m: 33.05 17.87 150m: 1:54.05 20.38 250m: 3:19.53 22.25 350m: 4:40.06 17.36
75m: 52.01 18.96 175m: 2:15.19 21.14 275m: 3:41.82 22.29 375m: 4:57.59 17.53

100m: 1:11.60 19.59 200m: 2:34.79 19.60 300m: 4:04.43 22.61 400m: 5:13.82 16.23

16. Ayberk DURMAZ 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 5:14.48 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 125m: 1:30.65 20.99 225m: 2:53.14 24.78 325m: 4:22.77 17.99
50m: 32.11 17.33 150m: 1:49.83 19.18 250m: 3:17.01 23.87 350m: 4:40.15 17.38
75m: 50.75 18.64 175m: 2:09.06 19.23 275m: 3:40.68 23.67 375m: 4:57.75 17.60

100m: 1:09.66 18.91 200m: 2:28.36 19.30 300m: 4:04.78 24.10 400m: 5:14.48 16.73
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

17. Arda ÇİÇEKCİ 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 5:16.90 406
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.04 15.04 125m: 1:32.29 21.15 225m: 2:57.63 22.69 325m: 4:25.06 18.52
50m: 32.72 17.68 150m: 1:53.35 21.06 250m: 3:20.67 23.04 350m: 4:42.47 17.41
75m: 51.28 18.56 175m: 2:14.13 20.78 275m: 3:43.15 22.48 375m: 5:00.13 17.66

100m: 1:11.14 19.86 200m: 2:34.94 20.81 300m: 4:06.54 23.39 400m: 5:16.90 16.77

18. Ismet ÖZBEKAR 10 Bornova Belediyespor 5:17.46 404
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.17 15.17 125m: 1:32.33 21.69 225m: 2:57.28 22.78 325m: 4:24.12 18.95
50m: 32.47 17.30 150m: 1:53.28 20.95 250m: 3:19.78 22.50 350m: 4:41.96 17.84
75m: 50.90 18.43 175m: 2:14.18 20.90 275m: 3:42.17 22.39 375m: 5:00.09 18.13

100m: 1:10.64 19.74 200m: 2:34.50 20.32 300m: 4:05.17 23.00 400m: 5:17.46 17.37

19. Ozan UYANIK 10 Enka Spor Kulübü 5:17.76 403
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.53 14.53 125m: 1:30.85 20.70 225m: 2:54.77 22.69 325m: 4:23.65 17.80
50m: 31.77 17.24 150m: 1:51.14 20.29 250m: 3:18.82 24.05 350m: 4:41.71 18.06
75m: 50.50 18.73 175m: 2:11.49 20.35 275m: 3:42.61 23.79 375m: 5:00.05 18.34

100m: 1:10.15 19.65 200m: 2:32.08 20.59 300m: 4:05.85 23.24 400m: 5:17.76 17.71

20. Fethi Yiğit TÜRE 10 Ibb Spor Kulübü 5:19.11 398
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.31 15.31 125m: 1:34.88 21.74 225m: 2:59.42 21.95 325m: 4:25.14 18.72
50m: 33.36 18.05 150m: 1:55.48 20.60 250m: 3:21.60 22.18 350m: 4:43.21 18.07
75m: 52.65 19.29 175m: 2:16.59 21.11 275m: 3:43.91 22.31 375m: 5:01.56 18.35

100m: 1:13.14 20.49 200m: 2:37.47 20.88 300m: 4:06.42 22.51 400m: 5:19.11 17.55

21. Berken INSEL 10 Söke Doğan Spor Kulübü 5:22.31 386
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 125m: 1:32.12 20.85 225m: 2:57.18 23.54 325m: 4:29.09 18.67
50m: 32.82 18.01 150m: 1:52.55 20.43 250m: 3:21.72 24.54 350m: 4:47.09 18.00
75m: 51.66 18.84 175m: 2:13.14 20.59 275m: 3:45.74 24.02 375m: 5:04.87 17.78

100m: 1:11.27 19.61 200m: 2:33.64 20.50 300m: 4:10.42 24.68 400m: 5:22.31 17.44

disk. Civan VURAL 10 Göztepe Spor Kulübü
SW 7.5 - Yüzme esansında aşağı doğru bir kelebek ayak vuruşu yapıldığından (Zaman: 10:27)

25m: 13.77 13.77 125m: 1:23.56 19.32 225m: 2:40.90 21.74 325m: 4:03.19 16.91
50m: 29.72 15.95 150m: 1:41.98 18.42 250m: 3:02.67 21.77 350m: 4:19.50 16.31
75m: 46.82 17.10 175m: 2:00.55 18.57 275m: 3:24.30 21.63 375m: 4:36.18 16.68

100m: 1:04.24 17.42 200m: 2:19.16 18.61 300m: 3:46.28 21.98

disk. Ahmet Reşat ALKAÇ 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 5:11.25
KATILIM BARAJINI GEÇTİ , SW 7.5 - Yüzme esansında aşağı doğru bir kelebek ayak vuruşu
yapıldığından (Zaman: 10:53), Kurbağalama sitilinde

25m: 14.61 14.61 125m: 1:31.00 20.65 225m: 2:52.21 23.29 325m: 4:18.45 19.01
50m: 32.09 17.48 150m: 1:50.71 19.71 250m: 3:14.29 22.08 350m: 4:36.84 18.39
75m: 51.36 19.27 175m: 2:10.21 19.50 275m: 3:36.77 22.48 375m: 4:55.13 18.29

100m: 1:10.35 18.99 200m: 2:28.92 18.71 300m: 3:59.44 22.67 400m: 5:11.25 16.12

14 yaş

1. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:40.40 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 125m: 1:20.76 18.39 225m: 2:33.49 19.56 325m: 3:49.84 17.22
50m: 29.06 15.82 150m: 1:38.56 17.80 250m: 2:52.92 19.43 350m: 4:06.86 17.02
75m: 45.51 16.45 175m: 1:56.59 18.03 275m: 3:12.70 19.78 375m: 4:24.32 17.46

100m: 1:02.37 16.86 200m: 2:13.93 17.34 300m: 3:32.62 19.92 400m: 4:40.40 16.08



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:09 - Sayfa 4

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

2. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:43.57 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.86 13.86 125m: 1:23.40 18.58 225m: 2:36.92 21.33 325m: 3:55.21 16.87
50m: 30.16 16.30 150m: 1:40.84 17.44 250m: 2:57.38 20.46 350m: 4:11.64 16.43
75m: 47.32 17.16 175m: 1:58.31 17.47 275m: 3:18.08 20.70 375m: 4:28.10 16.46

100m: 1:04.82 17.50 200m: 2:15.59 17.28 300m: 3:38.34 20.26 400m: 4:43.57 15.47

3. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 4:45.13 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.90 13.90 125m: 1:23.02 18.56 225m: 2:36.35 20.39 325m: 3:55.67 17.83
50m: 30.18 16.28 150m: 1:40.36 17.34 250m: 2:56.99 20.64 350m: 4:12.38 16.71
75m: 47.15 16.97 175m: 1:58.49 18.13 275m: 3:17.40 20.41 375m: 4:29.41 17.03

100m: 1:04.46 17.31 200m: 2:15.96 17.47 300m: 3:37.84 20.44 400m: 4:45.13 15.72

4. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 4:55.24 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.51 13.51 125m: 1:24.70 19.50 225m: 2:42.10 21.35 325m: 4:04.17 18.35
50m: 29.60 16.09 150m: 1:42.83 18.13 250m: 3:03.12 21.02 350m: 4:20.97 16.80
75m: 46.78 17.18 175m: 2:01.86 19.03 275m: 3:24.71 21.59 375m: 4:39.37 18.40

100m: 1:05.20 18.42 200m: 2:20.75 18.89 300m: 3:45.82 21.11 400m: 4:55.24 15.87

5. Ali Hamza MOĞULTAY 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 4:55.96 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 4:57.26 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.76 13.76 125m: 1:24.83 20.45 225m: 2:45.55 24.13 325m: 4:09.69 17.47
50m: 30.27 16.51 150m: 1:43.77 18.94 250m: 3:08.10 22.55 350m: 4:26.12 16.43
75m: 47.43 17.16 175m: 2:03.13 19.36 275m: 3:31.03 22.93 375m: 4:42.13 16.01

100m: 1:04.38 16.95 200m: 2:21.42 18.29 300m: 3:52.22 21.19 400m: 4:57.26 15.13

7. Durukan Erdem DURU 09 Ibb Spor Kulübü 4:58.35 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.68 30.68 150m: 1:54.17 45.67 250m: 3:11.92 40.94 350m: 4:26.51 32.73
100m: 1:08.50 37.82 200m: 2:30.98 36.81 300m: 3:53.78 41.86 400m: 4:58.35 31.84

8. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 4:59.92 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.53 37.49 250m: 3:07.06 44.23 350m: 4:25.07 35.08
100m: 1:09.04 37.02 200m: 2:22.83 36.30 300m: 3:49.99 42.93 400m: 4:59.92 34.85

9. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 5:00.25 478
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 125m: 1:27.95 20.51 225m: 2:46.64 21.23 325m: 4:09.35 18.23
50m: 30.92 17.07 150m: 1:47.28 19.33 250m: 3:08.22 21.58 350m: 4:26.64 17.29
75m: 48.91 17.99 175m: 2:06.48 19.20 275m: 3:29.64 21.42 375m: 4:43.98 17.34

100m: 1:07.44 18.53 200m: 2:25.41 18.93 300m: 3:51.12 21.48 400m: 5:00.25 16.27

10. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:00.96 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.90 37.96 250m: 3:07.79 42.96 350m: 4:26.58 35.25
100m: 1:09.94 38.01 200m: 2:24.83 36.93 300m: 3:51.33 43.54 400m: 5:00.96 34.38

11. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Ibb Spor Kulübü 5:02.24 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.63 14.63 125m: 1:30.58 20.30 225m: 2:48.98 21.91 325m: 4:13.16 16.98
50m: 32.31 17.68 150m: 1:49.36 18.78 250m: 3:11.55 22.57 350m: 4:29.81 16.65
75m: 51.18 18.87 175m: 2:08.38 19.02 275m: 3:34.10 22.55 375m: 4:46.47 16.66

100m: 1:10.28 19.10 200m: 2:27.07 18.69 300m: 3:56.18 22.08 400m: 5:02.24 15.77
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

12. Alperen Ege KARACA 09 Galatasaray Spor Kulübü 5:05.00 456
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.49 13.49 125m: 1:25.52 20.01 225m: 2:46.12 23.26 325m: 4:14.19 17.96
50m: 29.84 16.35 150m: 1:44.76 19.24 250m: 3:09.66 23.54 350m: 4:31.82 17.63
75m: 47.38 17.54 175m: 2:03.77 19.01 275m: 3:33.33 23.67 375m: 4:48.85 17.03

100m: 1:05.51 18.13 200m: 2:22.86 19.09 300m: 3:56.23 22.90 400m: 5:05.00 16.15

13. Sarp ATA 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:07.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.12 14.12 125m: 1:28.30 20.55 225m: 2:49.51 22.10 325m: 4:16.26 17.63
50m: 31.29 17.17 150m: 1:47.96 19.66 250m: 3:12.54 23.03 350m: 4:33.26 17.00
75m: 49.30 18.01 175m: 2:07.81 19.85 275m: 3:35.57 23.03 375m: 4:50.48 17.22

100m: 1:07.75 18.45 200m: 2:27.41 19.60 300m: 3:58.63 23.06 400m: 5:07.06 16.58

14. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 5:07.10 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.77 31.77 150m: 1:50.07 40.28 250m: 3:14.98 45.55 350m: 4:33.84 33.60
100m: 1:09.79 38.02 200m: 2:29.43 39.36 300m: 4:00.24 45.26 400m: 5:07.10 33.26

15. Demir KARAMEŞE 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:07.36 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.61 14.61 125m: 1:30.57 21.02 225m: 2:51.18 21.33 325m: 4:14.94 18.35
50m: 32.13 17.52 150m: 1:50.19 19.62 250m: 3:12.79 21.61 350m: 4:32.80 17.86
75m: 50.61 18.48 175m: 2:10.19 20.00 275m: 3:34.89 22.10 375m: 4:50.68 17.88

100m: 1:09.55 18.94 200m: 2:29.85 19.66 300m: 3:56.59 21.70 400m: 5:07.36 16.68

16. Abdullah SÜZEN 09 Enka Spor Kulübü 5:09.78 435
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.10 15.10 125m: 1:33.09 21.46 225m: 2:53.29 21.30 325m: 4:17.34 18.08
50m: 33.04 17.94 150m: 1:52.83 19.74 250m: 3:14.97 21.68 350m: 4:35.11 17.77
75m: 51.98 18.94 175m: 2:12.87 20.04 275m: 3:37.11 22.14 375m: 4:52.85 17.74

100m: 1:11.63 19.65 200m: 2:31.99 19.12 300m: 3:59.26 22.15 400m: 5:09.78 16.93

17. Kayra Tuna TARHAN 09 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 5:12.55 424
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.06 15.06 125m: 1:30.42 20.91 225m: 2:51.60 22.10 325m: 4:19.13 18.40
50m: 32.65 17.59 150m: 1:50.29 19.87 250m: 3:14.09 22.49 350m: 4:37.19 18.06
75m: 50.88 18.23 175m: 2:09.98 19.69 275m: 3:37.35 23.26 375m: 4:55.31 18.12

100m: 1:09.51 18.63 200m: 2:29.50 19.52 300m: 4:00.73 23.38 400m: 5:12.55 17.24

18. Mehmet Arda DEMİREL 09 Galatasaray Spor Kulübü 5:12.75 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 125m: 1:29.22 20.96 225m: 2:52.81 22.32 325m: 4:20.97 17.99
50m: 30.98 16.97 150m: 1:49.58 20.36 250m: 3:16.30 23.49 350m: 4:38.87 17.90
75m: 49.16 18.18 175m: 2:10.06 20.48 275m: 3:39.76 23.46 375m: 4:56.39 17.52

100m: 1:08.26 19.10 200m: 2:30.49 20.43 300m: 4:02.98 23.22 400m: 5:12.75 16.36

disk. Poyraz ÖKTEM 09 Enka Spor Kulübü
SW 6.5 - Yarışı sırtüstü pozisyonunda bitirmediğinden (Zaman: 10:27)

25m: 14.18 14.18 125m: 1:28.63 20.39 225m: 2:51.86 23.13 325m: 4:18.27 17.98
50m: 31.03 16.85 150m: 1:48.80 20.17 250m: 3:14.39 22.53 350m: 4:36.19 17.92
75m: 49.01 17.98 175m: 2:08.73 19.93 275m: 3:37.43 23.04 375m: 4:54.57 18.38

100m: 1:08.24 19.23 200m: 2:28.73 20.00 300m: 4:00.29 22.86

disk. Toprak Deniz ERNUR 09 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü
SW 7.5 - Yüzme esansında aşağı doğru bir kelebek ayak vuruşu yapıldığından (Zaman: 10:35)
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık

15 yaş

1. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.85 681
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 125m: 1:17.86 17.38 225m: 2:26.26 18.53 325m: 3:40.26 16.01
50m: 28.03 15.55 150m: 1:34.54 16.68 250m: 2:45.24 18.98 350m: 3:55.93 15.67
75m: 43.73 15.70 175m: 1:51.28 16.74 275m: 3:04.53 19.29 375m: 4:11.76 15.83

100m: 1:00.48 16.75 200m: 2:07.73 16.45 300m: 3:24.25 19.72 400m: 4:26.85 15.09

2. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 4:33.59 632
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 125m: 1:21.79 19.06 225m: 2:35.17 18.29 325m: 3:46.43 16.81
50m: 29.05 15.64 150m: 1:40.63 18.84 250m: 2:52.94 17.77 350m: 4:02.55 16.12
75m: 45.62 16.57 175m: 1:58.68 18.05 275m: 3:11.25 18.31 375m: 4:18.70 16.15

100m: 1:02.73 17.11 200m: 2:16.88 18.20 300m: 3:29.62 18.37 400m: 4:33.59 14.89

3. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 4:35.44 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.66 13.66 125m: 1:20.85 17.83 225m: 2:30.32 20.16 325m: 3:48.30 17.19
50m: 29.48 15.82 150m: 1:37.22 16.37 250m: 2:50.53 20.21 350m: 4:04.25 15.95
75m: 46.08 16.60 175m: 1:54.01 16.79 275m: 3:10.61 20.08 375m: 4:20.36 16.11

100m: 1:03.02 16.94 200m: 2:10.16 16.15 300m: 3:31.11 20.50 400m: 4:35.44 15.08

4. Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulübü 4:37.91 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 125m: 1:22.84 18.01 225m: 2:33.89 20.32 325m: 3:51.73 15.99
50m: 30.07 16.52 150m: 1:39.69 16.85 250m: 2:54.66 20.77 350m: 4:07.36 15.63
75m: 47.20 17.13 175m: 1:56.78 17.09 275m: 3:14.99 20.33 375m: 4:23.25 15.89

100m: 1:04.83 17.63 200m: 2:13.57 16.79 300m: 3:35.74 20.75 400m: 4:37.91 14.66

5. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 4:43.36 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 125m: 1:20.13 18.38 225m: 2:34.67 21.40 325m: 3:55.34 17.76
50m: 29.29 15.92 150m: 1:37.80 17.67 250m: 2:55.27 20.60 350m: 4:11.89 16.55
75m: 45.18 15.89 175m: 1:55.67 17.87 275m: 3:16.40 21.13 375m: 4:28.18 16.29

100m: 1:01.75 16.57 200m: 2:13.27 17.60 300m: 3:37.58 21.18 400m: 4:43.36 15.18

6. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 4:48.58 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.40 13.40 125m: 1:22.90 19.76 225m: 2:39.97 20.09 325m: 3:59.45 17.33
50m: 29.57 16.17 150m: 1:41.81 18.91 250m: 3:00.29 20.32 350m: 4:15.88 16.43
75m: 46.09 16.52 175m: 2:01.10 19.29 275m: 3:21.15 20.86 375m: 4:32.92 17.04

100m: 1:03.14 17.05 200m: 2:19.88 18.78 300m: 3:42.12 20.97 400m: 4:48.58 15.66

7. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:48.69 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.87 13.87 125m: 1:25.01 18.40 225m: 2:39.36 20.99 325m: 3:59.77 16.75
50m: 30.74 16.87 150m: 1:42.71 17.70 250m: 3:00.85 21.49 350m: 4:16.24 16.47
75m: 48.20 17.46 175m: 2:00.75 18.04 275m: 3:21.96 21.11 375m: 4:32.85 16.61

100m: 1:06.61 18.41 200m: 2:18.37 17.62 300m: 3:43.02 21.06 400m: 4:48.69 15.84

8. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 4:52.72 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 125m: 1:28.54 19.80 225m: 2:45.18 20.33 325m: 4:03.44 17.56
50m: 31.80 17.02 150m: 1:47.07 18.53 250m: 3:05.17 19.99 350m: 4:20.33 16.89
75m: 50.20 18.40 175m: 2:06.42 19.35 275m: 3:25.58 20.41 375m: 4:36.84 16.51

100m: 1:08.74 18.54 200m: 2:24.85 18.43 300m: 3:45.88 20.30 400m: 4:52.72 15.88

9. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 4:54.33 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.62 29.62 150m: 1:43.80 40.09 250m: 3:04.62 42.22 350m: 4:21.68 33.32
100m: 1:03.71 34.09 200m: 2:22.40 38.60 300m: 3:48.36 43.74 400m: 4:54.33 32.65
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 15 yaş

Sıra YB Zaman Derece

10. Ada VARDARLI 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 4:54.43 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.49 13.49 125m: 1:22.28 19.89 225m: 2:41.82 20.83 325m: 4:04.17 17.39
50m: 29.24 15.75 150m: 1:41.65 19.37 250m: 3:03.06 21.24 350m: 4:20.95 16.78
75m: 45.68 16.44 175m: 2:01.42 19.77 275m: 3:24.68 21.62 375m: 4:38.20 17.25

100m: 1:02.39 16.71 200m: 2:20.99 19.57 300m: 3:46.78 22.10 400m: 4:54.43 16.23

11. Berk YILDIZ 08 Ibb Spor Kulübü 4:57.75 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.93 13.93 125m: 1:28.00 19.79 225m: 2:45.42 21.20 325m: 4:07.51 17.33
50m: 31.55 17.62 150m: 1:46.51 18.51 250m: 3:06.76 21.34 350m: 4:23.94 16.43
75m: 49.84 18.29 175m: 2:05.62 19.11 275m: 3:28.46 21.70 375m: 4:41.18 17.24

100m: 1:08.21 18.37 200m: 2:24.22 18.60 300m: 3:50.18 21.72 400m: 4:57.75 16.57

12. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 4:59.41 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.60 30.60 150m: 1:45.29 38.53 250m: 3:06.83 42.60 350m: 4:25.08 35.31
100m: 1:06.76 36.16 200m: 2:24.23 38.94 300m: 3:49.77 42.94 400m: 4:59.41 34.33

13. Sarp Deniz ORAN 08 Samsun Yıldız Su Sporları 5:06.58 449
25m: 14.56 14.56 125m: 1:29.04 20.63 225m: 2:49.81 22.47 325m: 4:15.11 17.61
50m: 31.98 17.42 150m: 1:48.59 19.55 250m: 3:12.09 22.28 350m: 4:32.35 17.24
75m: 49.91 17.93 175m: 2:08.01 19.42 275m: 3:34.82 22.73 375m: 4:49.70 17.35

100m: 1:08.41 18.50 200m: 2:27.34 19.33 300m: 3:57.50 22.68 400m: 5:06.58 16.88

disk. Tugay PALA 08 Bosch Spor Kulübü
SW 6.4 - Dönüşten sonra duvardan ayrılırken sırtüstü pozsiyonunda (90 dereceden fazla)
olmadığından (Zaman: 10:17)

25m: 13.78 13.78 125m: 1:24.29 19.27 225m: 2:39.53 21.27 325m: 3:59.09 16.43
50m: 30.19 16.41 150m: 1:43.43 19.14 250m: 3:00.52 20.99 350m: 4:14.63 15.54
75m: 47.33 17.14 175m: 2:00.72 17.29 275m: 3:21.64 21.12 375m: 4:30.24 15.61

100m: 1:05.02 17.69 200m: 2:18.26 17.54 300m: 3:42.66 21.02

disk. Eren BAL 08 Enka Spor Kulübü
SW 6.5 - Yarışı sırtüstü pozisyonunda bitirmediğinden (Zaman: 10:33), Sırtüstü sitilinde

14 - 18 yaşları arası

1. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 4:14.79 782
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.51 12.51 125m: 1:13.90 16.41 225m: 2:19.64 19.14 325m: 3:31.90 15.41
50m: 27.01 14.50 150m: 1:29.32 15.42 250m: 2:38.38 18.74 350m: 3:46.45 14.55
75m: 42.15 15.14 175m: 1:44.91 15.59 275m: 2:57.46 19.08 375m: 4:01.00 14.55

100m: 57.49 15.34 200m: 2:00.50 15.59 300m: 3:16.49 19.03 400m: 4:14.79 13.79

2. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:19.91 737
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.44 12.44 125m: 1:15.86 16.52 225m: 2:23.30 18.79 325m: 3:36.94 15.35
50m: 27.73 15.29 150m: 1:31.84 15.98 250m: 2:42.38 19.08 350m: 3:51.52 14.58
75m: 43.28 15.55 175m: 1:47.84 16.00 275m: 3:01.99 19.61 375m: 4:05.66 14.14

100m: 59.34 16.06 200m: 2:04.51 16.67 300m: 3:21.59 19.60 400m: 4:19.91 14.25

3. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:21.97 720
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.24 12.24 125m: 1:14.47 16.82 225m: 2:22.41 19.35 325m: 3:37.30 15.86
50m: 26.84 14.60 150m: 1:30.46 15.99 250m: 2:41.75 19.34 350m: 3:52.23 14.93
75m: 42.28 15.44 175m: 1:46.99 16.53 275m: 3:01.61 19.86 375m: 4:07.51 15.28

100m: 57.65 15.37 200m: 2:03.06 16.07 300m: 3:21.44 19.83 400m: 4:21.97 14.46
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Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

4. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:23.81 705
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.27 12.27 125m: 1:16.01 17.87 225m: 2:26.34 19.04 325m: 3:40.14 15.33
50m: 27.05 14.78 150m: 1:33.35 17.34 250m: 2:45.58 19.24 350m: 3:55.12 14.98
75m: 42.34 15.29 175m: 1:50.55 17.20 275m: 3:05.18 19.60 375m: 4:09.90 14.78

100m: 58.14 15.80 200m: 2:07.30 16.75 300m: 3:24.81 19.63 400m: 4:23.81 13.91

5. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 4:24.79 697
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.03 13.03 125m: 1:17.78 17.90 225m: 2:26.61 18.77 325m: 3:39.37 16.08
50m: 28.06 15.03 150m: 1:34.38 16.60 250m: 2:45.28 18.67 350m: 3:54.64 15.27
75m: 43.86 15.80 175m: 1:51.26 16.88 275m: 3:04.05 18.77 375m: 4:10.09 15.45

100m: 59.88 16.02 200m: 2:07.84 16.58 300m: 3:23.29 19.24 400m: 4:24.79 14.70

6. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.85 681
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 125m: 1:17.86 17.38 225m: 2:26.26 18.53 325m: 3:40.26 16.01
50m: 28.03 15.55 150m: 1:34.54 16.68 250m: 2:45.24 18.98 350m: 3:55.93 15.67
75m: 43.73 15.70 175m: 1:51.28 16.74 275m: 3:04.53 19.29 375m: 4:11.76 15.83

100m: 1:00.48 16.75 200m: 2:07.73 16.45 300m: 3:24.25 19.72 400m: 4:26.85 15.09

7. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.93 680
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.71 12.71 125m: 1:20.08 19.28 225m: 2:32.58 17.02 325m: 3:40.73 16.68
50m: 28.14 15.43 150m: 1:38.57 18.49 250m: 2:49.49 16.91 350m: 3:56.41 15.68
75m: 44.30 16.16 175m: 1:57.06 18.49 275m: 3:06.56 17.07 375m: 4:12.04 15.63

100m: 1:00.80 16.50 200m: 2:15.56 18.50 300m: 3:24.05 17.49 400m: 4:26.93 14.89

8. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 4:27.31 677
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 125m: 1:18.07 17.61 225m: 2:28.48 18.59 325m: 3:41.61 16.06
50m: 28.20 15.43 150m: 1:35.07 17.00 250m: 2:47.38 18.90 350m: 3:57.02 15.41
75m: 43.95 15.75 175m: 1:52.56 17.49 275m: 3:06.33 18.95 375m: 4:12.95 15.93

100m: 1:00.46 16.51 200m: 2:09.89 17.33 300m: 3:25.55 19.22 400m: 4:27.31 14.36

9. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:29.56 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.54 12.54 125m: 1:18.01 17.56 225m: 2:29.48 18.84 325m: 3:43.39 16.24
50m: 28.08 15.54 150m: 1:36.04 18.03 250m: 2:48.53 19.05 350m: 3:58.95 15.56
75m: 44.13 16.05 175m: 1:53.62 17.58 275m: 3:07.88 19.35 375m: 4:14.46 15.51

100m: 1:00.45 16.32 200m: 2:10.64 17.02 300m: 3:27.15 19.27 400m: 4:29.56 15.10

10. Efe ERTÜZÜN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:29.59 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.61 12.61 125m: 1:16.90 17.57 225m: 2:26.09 18.45 325m: 3:43.15 16.54
50m: 27.65 15.04 150m: 1:33.43 16.53 250m: 2:45.91 19.82 350m: 3:58.56 15.41
75m: 43.20 15.55 175m: 1:50.39 16.96 275m: 3:06.16 20.25 375m: 4:14.37 15.81

100m: 59.33 16.13 200m: 2:07.64 17.25 300m: 3:26.61 20.45 400m: 4:29.59 15.22

11. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.08 657
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.93 12.93 125m: 1:17.49 17.78 225m: 2:29.14 20.02 325m: 3:45.13 15.60
50m: 27.68 14.75 150m: 1:34.42 16.93 250m: 2:48.88 19.74 350m: 4:00.06 14.93
75m: 43.43 15.75 175m: 1:51.76 17.34 275m: 3:09.14 20.26 375m: 4:15.19 15.13

100m: 59.71 16.28 200m: 2:09.12 17.36 300m: 3:29.53 20.39 400m: 4:30.08 14.89

12. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:31.61 646
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 125m: 1:19.50 17.93 225m: 2:30.99 19.17 325m: 3:44.71 16.47
50m: 28.88 15.70 150m: 1:36.88 17.38 250m: 2:50.49 19.50 350m: 4:00.67 15.96
75m: 45.09 16.21 175m: 1:54.40 17.52 275m: 3:09.32 18.83 375m: 4:16.38 15.71

100m: 1:01.57 16.48 200m: 2:11.82 17.42 300m: 3:28.24 18.92 400m: 4:31.61 15.23
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13. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 4:33.44 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 125m: 1:20.77 18.47 225m: 2:31.86 18.77 325m: 3:46.15 16.89
50m: 29.34 15.90 150m: 1:38.36 17.59 250m: 2:50.75 18.89 350m: 4:02.08 15.93
75m: 45.68 16.34 175m: 1:55.80 17.44 275m: 3:10.02 19.27 375m: 4:18.32 16.24

100m: 1:02.30 16.62 200m: 2:13.09 17.29 300m: 3:29.26 19.24 400m: 4:33.44 15.12

14. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 4:33.59 632
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 125m: 1:21.79 19.06 225m: 2:35.17 18.29 325m: 3:46.43 16.81
50m: 29.05 15.64 150m: 1:40.63 18.84 250m: 2:52.94 17.77 350m: 4:02.55 16.12
75m: 45.62 16.57 175m: 1:58.68 18.05 275m: 3:11.25 18.31 375m: 4:18.70 16.15

100m: 1:02.73 17.11 200m: 2:16.88 18.20 300m: 3:29.62 18.37 400m: 4:33.59 14.89

15. Berk BOZ 06 Antalyaspor 4:33.66 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 125m: 1:21.39 18.58 225m: 2:32.81 19.33 325m: 3:48.28 16.24
50m: 29.60 16.05 150m: 1:38.90 17.51 250m: 2:52.38 19.57 350m: 4:03.93 15.65
75m: 46.14 16.54 175m: 1:56.21 17.31 275m: 3:11.84 19.46 375m: 4:19.05 15.12

100m: 1:02.81 16.67 200m: 2:13.48 17.27 300m: 3:32.04 20.20 400m: 4:33.66 14.61

16. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 4:33.96 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 125m: 1:21.76 18.62 225m: 2:33.92 18.40 325m: 3:46.58 16.00
50m: 29.27 15.86 150m: 1:39.93 18.17 250m: 2:52.57 18.65 350m: 4:02.50 15.92
75m: 45.89 16.62 175m: 1:57.79 17.86 275m: 3:11.72 19.15 375m: 4:18.73 16.23

100m: 1:03.14 17.25 200m: 2:15.52 17.73 300m: 3:30.58 18.86 400m: 4:33.96 15.23

17. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:34.52 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 125m: 1:19.68 18.66 225m: 2:32.48 18.88 325m: 3:47.93 16.63
50m: 28.46 15.28 150m: 1:37.82 18.14 250m: 2:51.73 19.25 350m: 4:03.46 15.53
75m: 44.62 16.16 175m: 1:55.67 17.85 275m: 3:11.17 19.44 375m: 4:19.60 16.14

100m: 1:01.02 16.40 200m: 2:13.60 17.93 300m: 3:31.30 20.13 400m: 4:34.52 14.92

18. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 4:35.04 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 125m: 1:19.00 18.10 225m: 2:31.91 19.77 325m: 3:48.77 16.25
50m: 28.15 15.23 150m: 1:36.66 17.66 250m: 2:51.53 19.62 350m: 4:04.49 15.72
75m: 44.08 15.93 175m: 1:54.78 18.12 275m: 3:12.06 20.53 375m: 4:20.49 16.00

100m: 1:00.90 16.82 200m: 2:12.14 17.36 300m: 3:32.52 20.46 400m: 4:35.04 14.55

19. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 4:35.44 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.66 13.66 125m: 1:20.85 17.83 225m: 2:30.32 20.16 325m: 3:48.30 17.19
50m: 29.48 15.82 150m: 1:37.22 16.37 250m: 2:50.53 20.21 350m: 4:04.25 15.95
75m: 46.08 16.60 175m: 1:54.01 16.79 275m: 3:10.61 20.08 375m: 4:20.36 16.11

100m: 1:03.02 16.94 200m: 2:10.16 16.15 300m: 3:31.11 20.50 400m: 4:35.44 15.08

20. Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulübü 4:37.91 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 125m: 1:22.84 18.01 225m: 2:33.89 20.32 325m: 3:51.73 15.99
50m: 30.07 16.52 150m: 1:39.69 16.85 250m: 2:54.66 20.77 350m: 4:07.36 15.63
75m: 47.20 17.13 175m: 1:56.78 17.09 275m: 3:14.99 20.33 375m: 4:23.25 15.89

100m: 1:04.83 17.63 200m: 2:13.57 16.79 300m: 3:35.74 20.75 400m: 4:37.91 14.66

21. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:39.70 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 125m: 1:19.28 18.53 225m: 2:32.01 18.72 325m: 3:48.97 17.35
50m: 28.37 15.25 150m: 1:36.91 17.63 250m: 2:51.62 19.61 350m: 4:05.64 16.67
75m: 44.40 16.03 175m: 1:55.21 18.30 275m: 3:11.40 19.78 375m: 4:22.88 17.24

100m: 1:00.75 16.35 200m: 2:13.29 18.08 300m: 3:31.62 20.22 400m: 4:39.70 16.82
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22. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:40.40 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 125m: 1:20.76 18.39 225m: 2:33.49 19.56 325m: 3:49.84 17.22
50m: 29.06 15.82 150m: 1:38.56 17.80 250m: 2:52.92 19.43 350m: 4:06.86 17.02
75m: 45.51 16.45 175m: 1:56.59 18.03 275m: 3:12.70 19.78 375m: 4:24.32 17.46

100m: 1:02.37 16.86 200m: 2:13.93 17.34 300m: 3:32.62 19.92 400m: 4:40.40 16.08

23. Arda GÜNDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:40.47 586
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 125m: 1:25.22 19.68 225m: 2:39.67 18.29 325m: 3:52.62 16.86
50m: 30.55 16.54 150m: 1:44.26 19.04 250m: 2:57.95 18.28 350m: 4:08.71 16.09
75m: 47.86 17.31 175m: 2:02.74 18.48 275m: 3:16.86 18.91 375m: 4:24.81 16.10

100m: 1:05.54 17.68 200m: 2:21.38 18.64 300m: 3:35.76 18.90 400m: 4:40.47 15.66

24. Eren ARSLAN 07 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği 4:40.83 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 125m: 1:23.31 18.66 225m: 2:37.26 20.26 325m: 3:55.56 16.37
50m: 30.53 16.24 150m: 1:41.20 17.89 250m: 2:58.05 20.79 350m: 4:11.22 15.66
75m: 47.45 16.92 175m: 1:59.23 18.03 275m: 3:18.45 20.40 375m: 4:26.84 15.62

100m: 1:04.65 17.20 200m: 2:17.00 17.77 300m: 3:39.19 20.74 400m: 4:40.83 13.99

25. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 4:43.36 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 125m: 1:20.13 18.38 225m: 2:34.67 21.40 325m: 3:55.34 17.76
50m: 29.29 15.92 150m: 1:37.80 17.67 250m: 2:55.27 20.60 350m: 4:11.89 16.55
75m: 45.18 15.89 175m: 1:55.67 17.87 275m: 3:16.40 21.13 375m: 4:28.18 16.29

100m: 1:01.75 16.57 200m: 2:13.27 17.60 300m: 3:37.58 21.18 400m: 4:43.36 15.18

26. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:43.57 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.86 13.86 125m: 1:23.40 18.58 225m: 2:36.92 21.33 325m: 3:55.21 16.87
50m: 30.16 16.30 150m: 1:40.84 17.44 250m: 2:57.38 20.46 350m: 4:11.64 16.43
75m: 47.32 17.16 175m: 1:58.31 17.47 275m: 3:18.08 20.70 375m: 4:28.10 16.46

100m: 1:04.82 17.50 200m: 2:15.59 17.28 300m: 3:38.34 20.26 400m: 4:43.57 15.47

27. Hasan Ali ALAT 07 Adana Yüzme Spor Kulübü 4:44.21 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 125m: 1:21.55 17.95 225m: 2:35.46 21.12 325m: 3:55.69 16.90
50m: 29.31 16.15 150m: 1:39.31 17.76 250m: 2:56.32 20.86 350m: 4:12.04 16.35
75m: 46.38 17.07 175m: 1:57.05 17.74 275m: 3:17.58 21.26 375m: 4:28.51 16.47

100m: 1:03.60 17.22 200m: 2:14.34 17.29 300m: 3:38.79 21.21 400m: 4:44.21 15.70

28. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 4:45.13 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.90 13.90 125m: 1:23.02 18.56 225m: 2:36.35 20.39 325m: 3:55.67 17.83
50m: 30.18 16.28 150m: 1:40.36 17.34 250m: 2:56.99 20.64 350m: 4:12.38 16.71
75m: 47.15 16.97 175m: 1:58.49 18.13 275m: 3:17.40 20.41 375m: 4:29.41 17.03

100m: 1:04.46 17.31 200m: 2:15.96 17.47 300m: 3:37.84 20.44 400m: 4:45.13 15.72

29. Batuhan ÇETKİN 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 4:48.30 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.52 14.52 125m: 1:24.75 18.18 225m: 2:37.67 21.79 325m: 3:59.59 16.64
50m: 31.22 16.70 150m: 1:41.79 17.04 250m: 2:59.30 21.63 350m: 4:15.85 16.26
75m: 48.79 17.57 175m: 1:58.84 17.05 275m: 3:21.00 21.70 375m: 4:32.14 16.29

100m: 1:06.57 17.78 200m: 2:15.88 17.04 300m: 3:42.95 21.95 400m: 4:48.30 16.16

30. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 4:48.58 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.40 13.40 125m: 1:22.90 19.76 225m: 2:39.97 20.09 325m: 3:59.45 17.33
50m: 29.57 16.17 150m: 1:41.81 18.91 250m: 3:00.29 20.32 350m: 4:15.88 16.43
75m: 46.09 16.52 175m: 2:01.10 19.29 275m: 3:21.15 20.86 375m: 4:32.92 17.04

100m: 1:03.14 17.05 200m: 2:19.88 18.78 300m: 3:42.12 20.97 400m: 4:48.58 15.66
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31. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:48.69 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.87 13.87 125m: 1:25.01 18.40 225m: 2:39.36 20.99 325m: 3:59.77 16.75
50m: 30.74 16.87 150m: 1:42.71 17.70 250m: 3:00.85 21.49 350m: 4:16.24 16.47
75m: 48.20 17.46 175m: 2:00.75 18.04 275m: 3:21.96 21.11 375m: 4:32.85 16.61

100m: 1:06.61 18.41 200m: 2:18.37 17.62 300m: 3:43.02 21.06 400m: 4:48.69 15.84

32. Yağız KÖSEKLİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:50.50 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.35 13.35 125m: 1:21.49 18.34 225m: 2:35.52 20.60 325m: 3:58.73 18.55
50m: 29.41 16.06 150m: 1:39.45 17.96 250m: 2:56.62 21.10 350m: 4:16.60 17.87
75m: 46.03 16.62 175m: 1:57.23 17.78 275m: 3:17.97 21.35 375m: 4:34.12 17.52

100m: 1:03.15 17.12 200m: 2:14.92 17.69 300m: 3:40.18 22.21 400m: 4:50.50 16.38

33. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 4:52.72 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 125m: 1:28.54 19.80 225m: 2:45.18 20.33 325m: 4:03.44 17.56
50m: 31.80 17.02 150m: 1:47.07 18.53 250m: 3:05.17 19.99 350m: 4:20.33 16.89
75m: 50.20 18.40 175m: 2:06.42 19.35 275m: 3:25.58 20.41 375m: 4:36.84 16.51

100m: 1:08.74 18.54 200m: 2:24.85 18.43 300m: 3:45.88 20.30 400m: 4:52.72 15.88

34. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 4:54.33 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.62 29.62 150m: 1:43.80 40.09 250m: 3:04.62 42.22 350m: 4:21.68 33.32
100m: 1:03.71 34.09 200m: 2:22.40 38.60 300m: 3:48.36 43.74 400m: 4:54.33 32.65

35. Ada VARDARLI 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 4:54.43 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.49 13.49 125m: 1:22.28 19.89 225m: 2:41.82 20.83 325m: 4:04.17 17.39
50m: 29.24 15.75 150m: 1:41.65 19.37 250m: 3:03.06 21.24 350m: 4:20.95 16.78
75m: 45.68 16.44 175m: 2:01.42 19.77 275m: 3:24.68 21.62 375m: 4:38.20 17.25

100m: 1:02.39 16.71 200m: 2:20.99 19.57 300m: 3:46.78 22.10 400m: 4:54.43 16.23

36. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 4:55.24 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.51 13.51 125m: 1:24.70 19.50 225m: 2:42.10 21.35 325m: 4:04.17 18.35
50m: 29.60 16.09 150m: 1:42.83 18.13 250m: 3:03.12 21.02 350m: 4:20.97 16.80
75m: 46.78 17.18 175m: 2:01.86 19.03 275m: 3:24.71 21.59 375m: 4:39.37 18.40

100m: 1:05.20 18.42 200m: 2:20.75 18.89 300m: 3:45.82 21.11 400m: 4:55.24 15.87

37. Ali Hamza MOĞULTAY 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 4:55.96 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 4:57.26 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.76 13.76 125m: 1:24.83 20.45 225m: 2:45.55 24.13 325m: 4:09.69 17.47
50m: 30.27 16.51 150m: 1:43.77 18.94 250m: 3:08.10 22.55 350m: 4:26.12 16.43
75m: 47.43 17.16 175m: 2:03.13 19.36 275m: 3:31.03 22.93 375m: 4:42.13 16.01

100m: 1:04.38 16.95 200m: 2:21.42 18.29 300m: 3:52.22 21.19 400m: 4:57.26 15.13

39. Berk YILDIZ 08 Ibb Spor Kulübü 4:57.75 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.93 13.93 125m: 1:28.00 19.79 225m: 2:45.42 21.20 325m: 4:07.51 17.33
50m: 31.55 17.62 150m: 1:46.51 18.51 250m: 3:06.76 21.34 350m: 4:23.94 16.43
75m: 49.84 18.29 175m: 2:05.62 19.11 275m: 3:28.46 21.70 375m: 4:41.18 17.24

100m: 1:08.21 18.37 200m: 2:24.22 18.60 300m: 3:50.18 21.72 400m: 4:57.75 16.57

40. Durukan Erdem DURU 09 Ibb Spor Kulübü 4:58.35 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.68 30.68 150m: 1:54.17 45.67 250m: 3:11.92 40.94 350m: 4:26.51 32.73
100m: 1:08.50 37.82 200m: 2:30.98 36.81 300m: 3:53.78 41.86 400m: 4:58.35 31.84
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41. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 4:59.41 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.60 30.60 150m: 1:45.29 38.53 250m: 3:06.83 42.60 350m: 4:25.08 35.31
100m: 1:06.76 36.16 200m: 2:24.23 38.94 300m: 3:49.77 42.94 400m: 4:59.41 34.33

42. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 4:59.92 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.53 37.49 250m: 3:07.06 44.23 350m: 4:25.07 35.08
100m: 1:09.04 37.02 200m: 2:22.83 36.30 300m: 3:49.99 42.93 400m: 4:59.92 34.85

43. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 5:00.25 478
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 125m: 1:27.95 20.51 225m: 2:46.64 21.23 325m: 4:09.35 18.23
50m: 30.92 17.07 150m: 1:47.28 19.33 250m: 3:08.22 21.58 350m: 4:26.64 17.29
75m: 48.91 17.99 175m: 2:06.48 19.20 275m: 3:29.64 21.42 375m: 4:43.98 17.34

100m: 1:07.44 18.53 200m: 2:25.41 18.93 300m: 3:51.12 21.48 400m: 5:00.25 16.27

44. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:00.96 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.90 37.96 250m: 3:07.79 42.96 350m: 4:26.58 35.25
100m: 1:09.94 38.01 200m: 2:24.83 36.93 300m: 3:51.33 43.54 400m: 5:00.96 34.38

45. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Ibb Spor Kulübü 5:02.24 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.63 14.63 125m: 1:30.58 20.30 225m: 2:48.98 21.91 325m: 4:13.16 16.98
50m: 32.31 17.68 150m: 1:49.36 18.78 250m: 3:11.55 22.57 350m: 4:29.81 16.65
75m: 51.18 18.87 175m: 2:08.38 19.02 275m: 3:34.10 22.55 375m: 4:46.47 16.66

100m: 1:10.28 19.10 200m: 2:27.07 18.69 300m: 3:56.18 22.08 400m: 5:02.24 15.77

46. Alperen Ege KARACA 09 Galatasaray Spor Kulübü 5:05.00 456
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.49 13.49 125m: 1:25.52 20.01 225m: 2:46.12 23.26 325m: 4:14.19 17.96
50m: 29.84 16.35 150m: 1:44.76 19.24 250m: 3:09.66 23.54 350m: 4:31.82 17.63
75m: 47.38 17.54 175m: 2:03.77 19.01 275m: 3:33.33 23.67 375m: 4:48.85 17.03

100m: 1:05.51 18.13 200m: 2:22.86 19.09 300m: 3:56.23 22.90 400m: 5:05.00 16.15

47. Sarp Deniz ORAN 08 Samsun Yıldız Su Sporları 5:06.58 449
25m: 14.56 14.56 125m: 1:29.04 20.63 225m: 2:49.81 22.47 325m: 4:15.11 17.61
50m: 31.98 17.42 150m: 1:48.59 19.55 250m: 3:12.09 22.28 350m: 4:32.35 17.24
75m: 49.91 17.93 175m: 2:08.01 19.42 275m: 3:34.82 22.73 375m: 4:49.70 17.35

100m: 1:08.41 18.50 200m: 2:27.34 19.33 300m: 3:57.50 22.68 400m: 5:06.58 16.88

48. Sarp ATA 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:07.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.12 14.12 125m: 1:28.30 20.55 225m: 2:49.51 22.10 325m: 4:16.26 17.63
50m: 31.29 17.17 150m: 1:47.96 19.66 250m: 3:12.54 23.03 350m: 4:33.26 17.00
75m: 49.30 18.01 175m: 2:07.81 19.85 275m: 3:35.57 23.03 375m: 4:50.48 17.22

100m: 1:07.75 18.45 200m: 2:27.41 19.60 300m: 3:58.63 23.06 400m: 5:07.06 16.58

49. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 5:07.10 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.77 31.77 150m: 1:50.07 40.28 250m: 3:14.98 45.55 350m: 4:33.84 33.60
100m: 1:09.79 38.02 200m: 2:29.43 39.36 300m: 4:00.24 45.26 400m: 5:07.10 33.26

50. Demir KARAMEŞE 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:07.36 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.61 14.61 125m: 1:30.57 21.02 225m: 2:51.18 21.33 325m: 4:14.94 18.35
50m: 32.13 17.52 150m: 1:50.19 19.62 250m: 3:12.79 21.61 350m: 4:32.80 17.86
75m: 50.61 18.48 175m: 2:10.19 20.00 275m: 3:34.89 22.10 375m: 4:50.68 17.88

100m: 1:09.55 18.94 200m: 2:29.85 19.66 300m: 3:56.59 21.70 400m: 5:07.36 16.68
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

51. Abdullah SÜZEN 09 Enka Spor Kulübü 5:09.78 435
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.10 15.10 125m: 1:33.09 21.46 225m: 2:53.29 21.30 325m: 4:17.34 18.08
50m: 33.04 17.94 150m: 1:52.83 19.74 250m: 3:14.97 21.68 350m: 4:35.11 17.77
75m: 51.98 18.94 175m: 2:12.87 20.04 275m: 3:37.11 22.14 375m: 4:52.85 17.74

100m: 1:11.63 19.65 200m: 2:31.99 19.12 300m: 3:59.26 22.15 400m: 5:09.78 16.93

52. Kayra Tuna TARHAN 09 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 5:12.55 424
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.06 15.06 125m: 1:30.42 20.91 225m: 2:51.60 22.10 325m: 4:19.13 18.40
50m: 32.65 17.59 150m: 1:50.29 19.87 250m: 3:14.09 22.49 350m: 4:37.19 18.06
75m: 50.88 18.23 175m: 2:09.98 19.69 275m: 3:37.35 23.26 375m: 4:55.31 18.12

100m: 1:09.51 18.63 200m: 2:29.50 19.52 300m: 4:00.73 23.38 400m: 5:12.55 17.24

53. Mehmet Arda DEMİREL 09 Galatasaray Spor Kulübü 5:12.75 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 125m: 1:29.22 20.96 225m: 2:52.81 22.32 325m: 4:20.97 17.99
50m: 30.98 16.97 150m: 1:49.58 20.36 250m: 3:16.30 23.49 350m: 4:38.87 17.90
75m: 49.16 18.18 175m: 2:10.06 20.48 275m: 3:39.76 23.46 375m: 4:56.39 17.52

100m: 1:08.26 19.10 200m: 2:30.49 20.43 300m: 4:02.98 23.22 400m: 5:12.75 16.36

disk. Tugay PALA 08 Bosch Spor Kulübü
SW 6.4 - Dönüşten sonra duvardan ayrılırken sırtüstü pozsiyonunda (90 dereceden fazla)
olmadığından (Zaman: 10:17)

25m: 13.78 13.78 125m: 1:24.29 19.27 225m: 2:39.53 21.27 325m: 3:59.09 16.43
50m: 30.19 16.41 150m: 1:43.43 19.14 250m: 3:00.52 20.99 350m: 4:14.63 15.54
75m: 47.33 17.14 175m: 2:00.72 17.29 275m: 3:21.64 21.12 375m: 4:30.24 15.61

100m: 1:05.02 17.69 200m: 2:18.26 17.54 300m: 3:42.66 21.02

disk. Eren BAL 08 Enka Spor Kulübü
SW 6.5 - Yarışı sırtüstü pozisyonunda bitirmediğinden (Zaman: 10:33), Sırtüstü sitilinde

disk. Poyraz ÖKTEM 09 Enka Spor Kulübü
SW 6.5 - Yarışı sırtüstü pozisyonunda bitirmediğinden (Zaman: 10:27)

25m: 14.18 14.18 125m: 1:28.63 20.39 225m: 2:51.86 23.13 325m: 4:18.27 17.98
50m: 31.03 16.85 150m: 1:48.80 20.17 250m: 3:14.39 22.53 350m: 4:36.19 17.92
75m: 49.01 17.98 175m: 2:08.73 19.93 275m: 3:37.43 23.04 375m: 4:54.57 18.38

100m: 1:08.24 19.23 200m: 2:28.73 20.00 300m: 4:00.29 22.86

disk. Efe ÇALIK 07 Galatasaray Spor Kulübü
SW 7.2 - Yüzme stil döngüsüde sırasıyla, 1 kol çekişi-1 bacak vuruşu yapılmadığından (SW7.6
açıklanan bitiriş haricinde) SW 7.2 (Zaman: 10:27), Kurbağalama sitilinde serbest ayak vuruşu
yaptığından

25m: 13.12 13.12 125m: 1:21.08 19.03 225m: 2:37.85 20.67 325m: 3:58.72 16.82
50m: 28.47 15.35 150m: 1:39.84 18.76 250m: 2:58.68 20.83 350m: 4:14.63 15.91
75m: 44.68 16.21 175m: 1:58.63 18.79 275m: 3:20.10 21.42 375m: 4:30.51 15.88

100m: 1:02.05 17.37 200m: 2:17.18 18.55 300m: 3:41.90 21.80

disk. Toprak Deniz ERNUR 09 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü
SW 7.5 - Yüzme esansında aşağı doğru bir kelebek ayak vuruşu yapıldığından (Zaman: 10:35)

Açık

1. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 4:12.72 802
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.18 12.18 125m: 1:15.08 17.10 225m: 2:21.89 17.77 325m: 3:30.91 14.98
50m: 27.05 14.87 150m: 1:31.47 16.39 250m: 2:39.73 17.84 350m: 3:45.09 14.18
75m: 42.26 15.21 175m: 1:47.84 16.37 275m: 2:57.66 17.93 375m: 3:59.26 14.17

100m: 57.98 15.72 200m: 2:04.12 16.28 300m: 3:15.93 18.27 400m: 4:12.72 13.46
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, Açık

Sıra YB Zaman Derece

2. Utku KURTDERE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:14.00 790
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.18 12.18 125m: 1:12.75 16.30 225m: 2:18.40 18.53 325m: 3:30.45 15.18
50m: 26.55 14.37 150m: 1:28.42 15.67 250m: 2:37.27 18.87 350m: 3:44.98 14.53
75m: 41.17 14.62 175m: 1:44.17 15.75 275m: 2:56.16 18.89 375m: 3:59.69 14.71

100m: 56.45 15.28 200m: 1:59.87 15.70 300m: 3:15.27 19.11 400m: 4:14.00 14.31

3. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 4:14.79 782
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.51 12.51 125m: 1:13.90 16.41 225m: 2:19.64 19.14 325m: 3:31.90 15.41
50m: 27.01 14.50 150m: 1:29.32 15.42 250m: 2:38.38 18.74 350m: 3:46.45 14.55
75m: 42.15 15.14 175m: 1:44.91 15.59 275m: 2:57.46 19.08 375m: 4:01.00 14.55

100m: 57.49 15.34 200m: 2:00.50 15.59 300m: 3:16.49 19.03 400m: 4:14.79 13.79

4. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:19.91 737
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.44 12.44 125m: 1:15.86 16.52 225m: 2:23.30 18.79 325m: 3:36.94 15.35
50m: 27.73 15.29 150m: 1:31.84 15.98 250m: 2:42.38 19.08 350m: 3:51.52 14.58
75m: 43.28 15.55 175m: 1:47.84 16.00 275m: 3:01.99 19.61 375m: 4:05.66 14.14

100m: 59.34 16.06 200m: 2:04.51 16.67 300m: 3:21.59 19.60 400m: 4:19.91 14.25

5. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:21.97 720
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.24 12.24 125m: 1:14.47 16.82 225m: 2:22.41 19.35 325m: 3:37.30 15.86
50m: 26.84 14.60 150m: 1:30.46 15.99 250m: 2:41.75 19.34 350m: 3:52.23 14.93
75m: 42.28 15.44 175m: 1:46.99 16.53 275m: 3:01.61 19.86 375m: 4:07.51 15.28

100m: 57.65 15.37 200m: 2:03.06 16.07 300m: 3:21.44 19.83 400m: 4:21.97 14.46

6. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:23.81 705
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.27 12.27 125m: 1:16.01 17.87 225m: 2:26.34 19.04 325m: 3:40.14 15.33
50m: 27.05 14.78 150m: 1:33.35 17.34 250m: 2:45.58 19.24 350m: 3:55.12 14.98
75m: 42.34 15.29 175m: 1:50.55 17.20 275m: 3:05.18 19.60 375m: 4:09.90 14.78

100m: 58.14 15.80 200m: 2:07.30 16.75 300m: 3:24.81 19.63 400m: 4:23.81 13.91

7. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 4:24.79 697
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.03 13.03 125m: 1:17.78 17.90 225m: 2:26.61 18.77 325m: 3:39.37 16.08
50m: 28.06 15.03 150m: 1:34.38 16.60 250m: 2:45.28 18.67 350m: 3:54.64 15.27
75m: 43.86 15.80 175m: 1:51.26 16.88 275m: 3:04.05 18.77 375m: 4:10.09 15.45

100m: 59.88 16.02 200m: 2:07.84 16.58 300m: 3:23.29 19.24 400m: 4:24.79 14.70

8. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.85 681
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 125m: 1:17.86 17.38 225m: 2:26.26 18.53 325m: 3:40.26 16.01
50m: 28.03 15.55 150m: 1:34.54 16.68 250m: 2:45.24 18.98 350m: 3:55.93 15.67
75m: 43.73 15.70 175m: 1:51.28 16.74 275m: 3:04.53 19.29 375m: 4:11.76 15.83

100m: 1:00.48 16.75 200m: 2:07.73 16.45 300m: 3:24.25 19.72 400m: 4:26.85 15.09

9. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.93 680
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.71 12.71 125m: 1:20.08 19.28 225m: 2:32.58 17.02 325m: 3:40.73 16.68
50m: 28.14 15.43 150m: 1:38.57 18.49 250m: 2:49.49 16.91 350m: 3:56.41 15.68
75m: 44.30 16.16 175m: 1:57.06 18.49 275m: 3:06.56 17.07 375m: 4:12.04 15.63

100m: 1:00.80 16.50 200m: 2:15.56 18.50 300m: 3:24.05 17.49 400m: 4:26.93 14.89

10. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 4:27.31 677
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 125m: 1:18.07 17.61 225m: 2:28.48 18.59 325m: 3:41.61 16.06
50m: 28.20 15.43 150m: 1:35.07 17.00 250m: 2:47.38 18.90 350m: 3:57.02 15.41
75m: 43.95 15.75 175m: 1:52.56 17.49 275m: 3:06.33 18.95 375m: 4:12.95 15.93

100m: 1:00.46 16.51 200m: 2:09.89 17.33 300m: 3:25.55 19.22 400m: 4:27.31 14.36
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 18, Erkekler, 400m Karışık, Açık

Sıra YB Zaman Derece

11. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:29.56 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.54 12.54 125m: 1:18.01 17.56 225m: 2:29.48 18.84 325m: 3:43.39 16.24
50m: 28.08 15.54 150m: 1:36.04 18.03 250m: 2:48.53 19.05 350m: 3:58.95 15.56
75m: 44.13 16.05 175m: 1:53.62 17.58 275m: 3:07.88 19.35 375m: 4:14.46 15.51

100m: 1:00.45 16.32 200m: 2:10.64 17.02 300m: 3:27.15 19.27 400m: 4:29.56 15.10

12. Efe ERTÜZÜN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:29.59 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.61 12.61 125m: 1:16.90 17.57 225m: 2:26.09 18.45 325m: 3:43.15 16.54
50m: 27.65 15.04 150m: 1:33.43 16.53 250m: 2:45.91 19.82 350m: 3:58.56 15.41
75m: 43.20 15.55 175m: 1:50.39 16.96 275m: 3:06.16 20.25 375m: 4:14.37 15.81

100m: 59.33 16.13 200m: 2:07.64 17.25 300m: 3:26.61 20.45 400m: 4:29.59 15.22

13. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.08 657
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.93 12.93 125m: 1:17.49 17.78 225m: 2:29.14 20.02 325m: 3:45.13 15.60
50m: 27.68 14.75 150m: 1:34.42 16.93 250m: 2:48.88 19.74 350m: 4:00.06 14.93
75m: 43.43 15.75 175m: 1:51.76 17.34 275m: 3:09.14 20.26 375m: 4:15.19 15.13

100m: 59.71 16.28 200m: 2:09.12 17.36 300m: 3:29.53 20.39 400m: 4:30.08 14.89

14. Tarkan YAMAN 04 Enka Spor Kulübü 4:30.49 654
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.61 12.61 125m: 1:18.34 17.84 225m: 2:29.49 19.90 325m: 3:44.99 15.80
50m: 27.59 14.98 150m: 1:35.27 16.93 250m: 2:49.06 19.57 350m: 4:00.16 15.17
75m: 44.00 16.41 175m: 1:52.69 17.42 275m: 3:09.37 20.31 375m: 4:15.92 15.76

100m: 1:00.50 16.50 200m: 2:09.59 16.90 300m: 3:29.19 19.82 400m: 4:30.49 14.57

15. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:31.61 646
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 125m: 1:19.50 17.93 225m: 2:30.99 19.17 325m: 3:44.71 16.47
50m: 28.88 15.70 150m: 1:36.88 17.38 250m: 2:50.49 19.50 350m: 4:00.67 15.96
75m: 45.09 16.21 175m: 1:54.40 17.52 275m: 3:09.32 18.83 375m: 4:16.38 15.71

100m: 1:01.57 16.48 200m: 2:11.82 17.42 300m: 3:28.24 18.92 400m: 4:31.61 15.23

16. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 4:33.44 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 125m: 1:20.77 18.47 225m: 2:31.86 18.77 325m: 3:46.15 16.89
50m: 29.34 15.90 150m: 1:38.36 17.59 250m: 2:50.75 18.89 350m: 4:02.08 15.93
75m: 45.68 16.34 175m: 1:55.80 17.44 275m: 3:10.02 19.27 375m: 4:18.32 16.24

100m: 1:02.30 16.62 200m: 2:13.09 17.29 300m: 3:29.26 19.24 400m: 4:33.44 15.12

17. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 4:33.59 632
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 125m: 1:21.79 19.06 225m: 2:35.17 18.29 325m: 3:46.43 16.81
50m: 29.05 15.64 150m: 1:40.63 18.84 250m: 2:52.94 17.77 350m: 4:02.55 16.12
75m: 45.62 16.57 175m: 1:58.68 18.05 275m: 3:11.25 18.31 375m: 4:18.70 16.15

100m: 1:02.73 17.11 200m: 2:16.88 18.20 300m: 3:29.62 18.37 400m: 4:33.59 14.89

18. Berk BOZ 06 Antalyaspor 4:33.66 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 125m: 1:21.39 18.58 225m: 2:32.81 19.33 325m: 3:48.28 16.24
50m: 29.60 16.05 150m: 1:38.90 17.51 250m: 2:52.38 19.57 350m: 4:03.93 15.65
75m: 46.14 16.54 175m: 1:56.21 17.31 275m: 3:11.84 19.46 375m: 4:19.05 15.12

100m: 1:02.81 16.67 200m: 2:13.48 17.27 300m: 3:32.04 20.20 400m: 4:33.66 14.61

19. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 4:33.96 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 125m: 1:21.76 18.62 225m: 2:33.92 18.40 325m: 3:46.58 16.00
50m: 29.27 15.86 150m: 1:39.93 18.17 250m: 2:52.57 18.65 350m: 4:02.50 15.92
75m: 45.89 16.62 175m: 1:57.79 17.86 275m: 3:11.72 19.15 375m: 4:18.73 16.23

100m: 1:03.14 17.25 200m: 2:15.52 17.73 300m: 3:30.58 18.86 400m: 4:33.96 15.23
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Sıra YB Zaman Derece

20. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:34.52 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 125m: 1:19.68 18.66 225m: 2:32.48 18.88 325m: 3:47.93 16.63
50m: 28.46 15.28 150m: 1:37.82 18.14 250m: 2:51.73 19.25 350m: 4:03.46 15.53
75m: 44.62 16.16 175m: 1:55.67 17.85 275m: 3:11.17 19.44 375m: 4:19.60 16.14

100m: 1:01.02 16.40 200m: 2:13.60 17.93 300m: 3:31.30 20.13 400m: 4:34.52 14.92

21. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 4:35.04 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 125m: 1:19.00 18.10 225m: 2:31.91 19.77 325m: 3:48.77 16.25
50m: 28.15 15.23 150m: 1:36.66 17.66 250m: 2:51.53 19.62 350m: 4:04.49 15.72
75m: 44.08 15.93 175m: 1:54.78 18.12 275m: 3:12.06 20.53 375m: 4:20.49 16.00

100m: 1:00.90 16.82 200m: 2:12.14 17.36 300m: 3:32.52 20.46 400m: 4:35.04 14.55

22. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 4:35.44 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.66 13.66 125m: 1:20.85 17.83 225m: 2:30.32 20.16 325m: 3:48.30 17.19
50m: 29.48 15.82 150m: 1:37.22 16.37 250m: 2:50.53 20.21 350m: 4:04.25 15.95
75m: 46.08 16.60 175m: 1:54.01 16.79 275m: 3:10.61 20.08 375m: 4:20.36 16.11

100m: 1:03.02 16.94 200m: 2:10.16 16.15 300m: 3:31.11 20.50 400m: 4:35.44 15.08

23. Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulübü 4:37.91 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 125m: 1:22.84 18.01 225m: 2:33.89 20.32 325m: 3:51.73 15.99
50m: 30.07 16.52 150m: 1:39.69 16.85 250m: 2:54.66 20.77 350m: 4:07.36 15.63
75m: 47.20 17.13 175m: 1:56.78 17.09 275m: 3:14.99 20.33 375m: 4:23.25 15.89

100m: 1:04.83 17.63 200m: 2:13.57 16.79 300m: 3:35.74 20.75 400m: 4:37.91 14.66

24. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:39.70 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 125m: 1:19.28 18.53 225m: 2:32.01 18.72 325m: 3:48.97 17.35
50m: 28.37 15.25 150m: 1:36.91 17.63 250m: 2:51.62 19.61 350m: 4:05.64 16.67
75m: 44.40 16.03 175m: 1:55.21 18.30 275m: 3:11.40 19.78 375m: 4:22.88 17.24

100m: 1:00.75 16.35 200m: 2:13.29 18.08 300m: 3:31.62 20.22 400m: 4:39.70 16.82

25. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:40.40 587
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 125m: 1:20.76 18.39 225m: 2:33.49 19.56 325m: 3:49.84 17.22
50m: 29.06 15.82 150m: 1:38.56 17.80 250m: 2:52.92 19.43 350m: 4:06.86 17.02
75m: 45.51 16.45 175m: 1:56.59 18.03 275m: 3:12.70 19.78 375m: 4:24.32 17.46

100m: 1:02.37 16.86 200m: 2:13.93 17.34 300m: 3:32.62 19.92 400m: 4:40.40 16.08

26. Arda GÜNDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:40.47 586
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 125m: 1:25.22 19.68 225m: 2:39.67 18.29 325m: 3:52.62 16.86
50m: 30.55 16.54 150m: 1:44.26 19.04 250m: 2:57.95 18.28 350m: 4:08.71 16.09
75m: 47.86 17.31 175m: 2:02.74 18.48 275m: 3:16.86 18.91 375m: 4:24.81 16.10

100m: 1:05.54 17.68 200m: 2:21.38 18.64 300m: 3:35.76 18.90 400m: 4:40.47 15.66

27. Eren ARSLAN 07 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği 4:40.83 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 125m: 1:23.31 18.66 225m: 2:37.26 20.26 325m: 3:55.56 16.37
50m: 30.53 16.24 150m: 1:41.20 17.89 250m: 2:58.05 20.79 350m: 4:11.22 15.66
75m: 47.45 16.92 175m: 1:59.23 18.03 275m: 3:18.45 20.40 375m: 4:26.84 15.62

100m: 1:04.65 17.20 200m: 2:17.00 17.77 300m: 3:39.19 20.74 400m: 4:40.83 13.99

28. Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 4:41.30 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 125m: 1:22.74 17.61 225m: 2:34.31 20.39 325m: 3:53.25 17.13
50m: 30.35 16.57 150m: 1:39.70 16.96 250m: 2:54.89 20.58 350m: 4:09.54 16.29
75m: 47.66 17.31 175m: 1:56.97 17.27 275m: 3:15.47 20.58 375m: 4:25.83 16.29

100m: 1:05.13 17.47 200m: 2:13.92 16.95 300m: 3:36.12 20.65 400m: 4:41.30 15.47
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29. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 4:43.36 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 125m: 1:20.13 18.38 225m: 2:34.67 21.40 325m: 3:55.34 17.76
50m: 29.29 15.92 150m: 1:37.80 17.67 250m: 2:55.27 20.60 350m: 4:11.89 16.55
75m: 45.18 15.89 175m: 1:55.67 17.87 275m: 3:16.40 21.13 375m: 4:28.18 16.29

100m: 1:01.75 16.57 200m: 2:13.27 17.60 300m: 3:37.58 21.18 400m: 4:43.36 15.18

30. Uğur Canel MUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:43.54 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 125m: 1:25.80 19.68 225m: 2:40.08 19.04 325m: 3:55.24 17.45
50m: 30.90 16.62 150m: 1:44.38 18.58 250m: 2:59.15 19.07 350m: 4:11.53 16.29
75m: 48.34 17.44 175m: 2:02.79 18.41 275m: 3:18.33 19.18 375m: 4:28.14 16.61

100m: 1:06.12 17.78 200m: 2:21.04 18.25 300m: 3:37.79 19.46 400m: 4:43.54 15.40

31. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:43.57 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.86 13.86 125m: 1:23.40 18.58 225m: 2:36.92 21.33 325m: 3:55.21 16.87
50m: 30.16 16.30 150m: 1:40.84 17.44 250m: 2:57.38 20.46 350m: 4:11.64 16.43
75m: 47.32 17.16 175m: 1:58.31 17.47 275m: 3:18.08 20.70 375m: 4:28.10 16.46

100m: 1:04.82 17.50 200m: 2:15.59 17.28 300m: 3:38.34 20.26 400m: 4:43.57 15.47

32. Hasan Ali ALAT 07 Adana Yüzme Spor Kulübü 4:44.21 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 125m: 1:21.55 17.95 225m: 2:35.46 21.12 325m: 3:55.69 16.90
50m: 29.31 16.15 150m: 1:39.31 17.76 250m: 2:56.32 20.86 350m: 4:12.04 16.35
75m: 46.38 17.07 175m: 1:57.05 17.74 275m: 3:17.58 21.26 375m: 4:28.51 16.47

100m: 1:03.60 17.22 200m: 2:14.34 17.29 300m: 3:38.79 21.21 400m: 4:44.21 15.70

33. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 4:45.13 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.90 13.90 125m: 1:23.02 18.56 225m: 2:36.35 20.39 325m: 3:55.67 17.83
50m: 30.18 16.28 150m: 1:40.36 17.34 250m: 2:56.99 20.64 350m: 4:12.38 16.71
75m: 47.15 16.97 175m: 1:58.49 18.13 275m: 3:17.40 20.41 375m: 4:29.41 17.03

100m: 1:04.46 17.31 200m: 2:15.96 17.47 300m: 3:37.84 20.44 400m: 4:45.13 15.72

34. Batuhan ÇETKİN 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 4:48.30 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.52 14.52 125m: 1:24.75 18.18 225m: 2:37.67 21.79 325m: 3:59.59 16.64
50m: 31.22 16.70 150m: 1:41.79 17.04 250m: 2:59.30 21.63 350m: 4:15.85 16.26
75m: 48.79 17.57 175m: 1:58.84 17.05 275m: 3:21.00 21.70 375m: 4:32.14 16.29

100m: 1:06.57 17.78 200m: 2:15.88 17.04 300m: 3:42.95 21.95 400m: 4:48.30 16.16

35. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 4:48.58 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.40 13.40 125m: 1:22.90 19.76 225m: 2:39.97 20.09 325m: 3:59.45 17.33
50m: 29.57 16.17 150m: 1:41.81 18.91 250m: 3:00.29 20.32 350m: 4:15.88 16.43
75m: 46.09 16.52 175m: 2:01.10 19.29 275m: 3:21.15 20.86 375m: 4:32.92 17.04

100m: 1:03.14 17.05 200m: 2:19.88 18.78 300m: 3:42.12 20.97 400m: 4:48.58 15.66

36. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:48.69 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.87 13.87 125m: 1:25.01 18.40 225m: 2:39.36 20.99 325m: 3:59.77 16.75
50m: 30.74 16.87 150m: 1:42.71 17.70 250m: 3:00.85 21.49 350m: 4:16.24 16.47
